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Anno Finanziario: 2022

Periodicita: Terzo trimestre

Periodo: 01-luglio/30-settembre

Ammontare Complessivo dei Debiti: 48686.17

Numero Imprese Creditrici: 2

— Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivitd

Fatture trovate: 3

Id lotto Numero Data Denoml.nanone CIG
fattura fattura fornitore
7632988068 4064 08-07-2022 C2S.R.L. 91311986F6
V3. BORGIONE
7921950961 0943 29-08-2022 CENTRO Z703790DF7
DIDATTICO SRL
V3 BORGIONE
7927310780 09485 30-08-2022 CENTRO Z703790DF7
DIDATTICO SRL

Data

scadenza

06-09-
2022

29-09-
2022

30-09-
2022

Imborto Importo Esclusa
P Residuo Stato dal
Totale
fattura calcolo
58323.32 47806 ACCETTATA b 4
107.31 94.9  ACCETTATA b 4
958.03  785.27 ACCETTATA b4




